@ 600 S WaBmannsdorf » S Mahlow » S Teltow Stadt

VTF

@ 600

Giiltig ab: 09.08.2021

Montag - Freitag

Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37
Anschlusshinweis © . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S WaBmannsdorf Rtg. BER % an 4.33 533 6.33 7.33 833 9.3310.3311.3312.3313.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
S WaBmannsdorf Rtg. Berlin ___an 4.32 532 6.32 7.32 832 9.3210.32 11.32 12.32 13.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
S WaBmannsdorf ab 438 538 6.38 7.38 8.38 9.38 10.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.39
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 443 543 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.44
- Goethestr. 444 544 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.45
- Kriigers Land 445 545 6.45 7.45 8.45 9.4510.4511.4512.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 22.46
- Birkenstr. 4.47 547 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 22.48
- Ibsenstr. 449 549 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 22.50
S Mahlow an 451 5.51 6.51 7.51 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51 22.52
Anschlusshinweis €3

S Mahlow Rtg. Berlin ab . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S Mahlow aus Rtg. Blankenfelde an 4.48 548 6.48 7.48 8.48 9.4810.48 11.48 12.48.13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48

S Mahlow aus Rtg. Berlin an

S Mahlow ab 451 551 6.51 7.51 8.51 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51

- Fliederweg 452 552 6.52 7.52 852 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52

- Lichtenrader Str. 456 5.56 6.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

- Mahlower Dorfstr. 4.57 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Mahlow, Teltower Str. 4.58 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
GroBbeeren, Birkholzer Str. 459 559 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59

- Mahlower Str. 5.02 6.02 7.02 8.02 9.0210.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02

- GVZ Mérkische Allee Nord 5.05 6.05 7.05 8.05 9.0510.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05

- GVZ Markische Allee Wendestelle 5.07 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07

- GVZ Markische Allee Mitte 5.08 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08

- GVZ Containerbhf. 510 6.10 7.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

- GVZ Markische Allee Siid 511 6.11 7.11 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11

- Bahnhofstr. 513 6.13 7.13 8.13 9.1310.13 11.13 12,13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13

- Denkmal 514 6.14 7.14 8.14 9.1410.1411.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14

- Schule 515 6.15 7.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15

- Lindenstr. 516 6.16 7.16 8.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16

- Feldstr. 517 6.17 7.17 817 9.1710.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17

- GVZ Am Wall 519 6.19 7.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
GroBbeeren, Zum Kiesberg 5.20 6.20 7.20 8.20 9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Birkenhain (Heinersdorf) 524 6.24 7.24 8.24 9.2410.2411.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Teltow Bhf an 526 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26
Anschlusshinweis . . . . . . . . . . . . . . . . .

Teltow Bhf Rtq. Berlin ab 538 6.38 7.38 838 9.3210.3511.3212.35 13.35 14.35 15.32 16.38 17.38 18.38 19.35 20.35 21.32

Teltow Bhf ab 526 6.26 7.26 8.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26

- Mozartstr. 5.28 6.28 7.28 8.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28

- Blumenstr. 529 6.29 7.29 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29

- Gustl-Sandtner-Str. 530 6.30 7.30 8.30 9.3010.30 11.30 12.30 13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.30 22.30

S Teltow Stadt an 531 6.31 7.31 8.31 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31

@ 600



@ 600 Samstag,Sonntag

Fahrtnummer 41 43 445 45 47 447 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67 69 31 33 35 37
Verkehrshinweise 6 7 6 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6
Anschlusshinweis © . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S WaBmannsdorf Rtg. BER 4 an 4.11 6.11 6.32 7.23 8.23 823 9.2310.2311.2312.2313.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23
S WaBmannsdorf Rtg. Berlin___an 4.13 5.33 6.33 7.20 820 8.33 9.2010.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
S WaBmannsdorf ab 425 538 6.28 6.38 7.31 831 838 9.3110.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 430 543 6.33 6.43 7.36 836 8.43 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.36
- Goethestr. 431 544 6.34 6.44 7.37 837 8.44 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.37
- Kriigers Land 432 545 635 6.45 7.38 838 8.45 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
- Birkenstr. 434 547 6.37 6.47 7.40 8.40 8.47 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40
- Ibsenstr. 436 5.49 6.39 6.49 7.42 8.42 8.49 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 22.42
S Mahlow an 438 5.51 6.41 6.51 7.44 8.44 8.51 9.4410.44 11.44 12.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 22.44
Anschlusshinweis €3 ) ) . . . . ) ) ) ) . . ) ) ) . . . . ) )

S Mahlow Rtg. Berlin ab 4.43 558 6.45 6.58 7.48 848 8.58 9.4810.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48
S Mahlow aus Rtg. Blankenfelde an . . . . . . . . . . . . . . . . .

S Mahlow aus Rtq. Berlin an 5.48 6.48 8.38 848 9.3810.38 11.38 12.38 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38

S Mahlow ab 451 551 6.51 6.51 7.51 851 851 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51

- Fliederweg 452 552 6.52 6.52 7.52 852 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52

- Lichtenrader Str. 456 5.56 6.56 6.56 7.56 8.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56

- Mahlower Dorfstr. 4.57 5.57 6.57 6.57 7.57 857 857 9.5710.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
Mahlow, Teltower Str. 458 5.58 6.58 6.58 7.58 8.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
GroBbeeren, Birkholzer Str. 459 559 6.59 6.59 7.59 859 8.59 9.59 10.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59

- Mahlower Str. 5.02 6.02 7.02 7.02 8.02 9.02 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 19.02 20.02 21.02 22.02

- GVZ Markische Allee Nord 5.04 6.04 7.04 7.04 8.04 9.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04

- GVZ Markische Allee Wendestelle 5.06 6.06 7.06 7.06 8.06 9.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06

- GVZ Markische Allee Mitte 5.07 6.07 7.07 7.07 8.07 9.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07

- GVZ Containerbhf. 5.09 6.09 7.09 7.09 8.09 9.09 9.0910.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 19.09 20.09 21.09 22.09

- GVZ Markische Allee Siid 510 6.10 7.10 7.10 8.10 9.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10

- Bahnhofstr. 512 6.12 7.12 7.12 812 9.12 9.1210.12 11.12 12.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12

- Denkmal 513 6.13 7.13 7.13 8.13 9.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13

- Schule 514 6.14 7.14 7.14 8.14 9.14 9.1410.1411.1412.14 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.14

- Lindenstr. 515 6.15 7.15 7.15 8.15 9.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15

- Feldstr. 516 6.16 7.16 7.16 8.16 9.16 9.16 10.16 11.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.16 17.16 18.16 19.16 20.16 21.16 22.16

- GVZ Am Wall 518 6.18 7.18 7.18 8.18 9.18 9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
GroBbeeren, Zum Kiesberg 519 6.19 7.19 7.19 8.19 9.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
Birkenhain (Heinersdorf) 522 6.22 7.22 7.22 822 9.22 9.2210.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Teltow Bhf an 524 6.24 7.24 7.24 824 9.24 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Anschlusshinweis . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Teltow Bhf Rtg. Berlin ab 538 6.38 7.38 7.38 8.38 9.32 9.32 10.35 11.32 12.35 13.35 14.35 15.32 16.38 17.38 18.38 19.35 20.35 21.32

Teltow Bhf ab 524 6.24 7.24 7.24 824 9.24 9.2410.24 11.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24

- Mozartstr. 526 6.26 7.26 7.26 8.26 9.26 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.26

- Blumenstr. 5.27 6.27 7.27 7.27 8.27 9.27 9.27 10.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27

- Gustl-Sandtner-Str. 5.28 6.28 7.28 7.28 8.28 9.28 9.28 10.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28

S Teltow Stadt an 529 6.29 7.29 7.29 829 9.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29

6 Sa
7 So



@ 600 S Teltow Stadt » S Mahlow » S WaBmannsdorf

VTF

@ 600

Fahrtnummer

Giiltig ab: 09.08.2021

Montag - Freitag

2 4 6 8

0 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38

S Teltow Stadt ab 5.33 6.33 7.33 8.33 9.3310.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.55
- Gustl-Sandtner-Str. 534 6.34 734 8.34 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.56
- Blumenstr. 534 6.34 734 8.34 9.3410.3411.3412.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.56
- Mozartstr. 535 6.35 7.35 8.35 9.3510.3511.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.57
Teltow Bhf an 5.37 6.37 7.37 8.37 9.37 10.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.59
Anschlusshinweis ) . . . . . ) . . . . . ) ) . . . .
Teltow Bhf aus Rtg. Berlin an 524 6.24 7.24 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.51
Teltow Bhf ab 5.37 6.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.59
Birkenhain (Heinersdorf) 5.39 6.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 23.01
GroBbeeren, Zum Kiesberg 543 6.43 7.43 8.43 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 23.05
- GVZ Am Wall 544 6.44 7.44 8.44 9.4410.44 11.4412.44 13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 23.06
- Feldstr. 546 6.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 23.08
- Lindenstr. 5.47 6.47 7.47 8.47 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.09
- Schule 5.48 6.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 23.10
- Denkmal 5.49 6.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49 23.11
- Bahnhofstr. 5.50 6.50 7.50 8.50 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 20.50 21.50

- GVZ Markische Allee Stid 5.52 6.52 7.52 8.52 9.52 10.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52

- GVZ Containerbhf. 553 6.53 7.53 8.53 9.5310.53 11.53 12.53 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.53 19.53 20.53 21.53

- GVZ Mérkische Allee Mitte 5.54 6.54 7.54 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54

- GVZ Markische Allee Wendestelle 5.55 6.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55

- GVZ Markische Allee Nord 5.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57

- Zum Kiesberg 5.58 6.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58

- GVZ Am Wall 559 6.59 7.59 8.59 9.5910.59 11.59 12.59 13.59 14.59 15.59 16.59 17.59 18.59 19.59 20.59 21.59

- Mahlower Str. 6.00 7.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
GroBbeeren, Birkholzer Str. 6.04 7.04 8.04 9.0410.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Mahlow, Teltower Str. 6.06 7.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06

- Mahlower Dorfstr. 6.07 7.07 8.07 9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 16.07 17.07 18.07 19.07 20.07 21.07 22.07

- Lichtenrader Str. 6.08 7.08 8.08 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08

- Fliederweg 6.12 7.12 8.12 9.1210.12 11.1212.12 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.12

S Mahlow an 6.21 7.21 8.21 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21
Anschlusshinweis €3 ) ) ) . . ) ) ) ) . . ) ) ) ) ) .

S Mahlow aus Rtg. Berlin an 6.18 7.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 3.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18

S Mahlow ab 415 6.21 7.21 8.21 9.2110.21 11.21 12.21 13.21 14.21 15.21 16.21 17.21 18.21 19.21 20.21 21.21 22.21

- Ibsenstr. 4.17 6.23 7.23 8.23 9.2310.23 11.23 12.23 13.23 14.23 15.23 16.23 17.23 18.23 19.23 20.23 21.23 22.23

- Birkenstr. 4.19 6.25 7.25 8.25 9.2510.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25

- Kriigers Land 4.21 6.27 7.27 8.27 9.2710.27 11.27 12.27 13.27 14.27 15.27 16.27 17.27 18.27 19.27 20.27 21.27 22.27

- Goethestr. 422 6.28 7.28 8.28 9.2810.28 11.28 12.28 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.28
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 4.23 6.29 7.29 8.29 9.2910.29 11.29 12.29 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29

S WaBmannsdorf an 4.28 6.34 7.34 8.34 9.3410.34 11.34 12.34 13.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.34
Anschlusshinweis © . . . . . . . . . . . . . . . . . .

S WaBmannsdorf Rtg. BER 4 ab 4.32 6.43 7.43 843 9.4310.43 11.43 12.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43

S WaBmannsdorf Rtg. Berlin  ab 4.33 6.40 7.40 8.40 9.40 10.40 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.40 20.40 21.40 22.40

@ 600



@ 600 Samstag,Sonntag
Fahrtnummer 2 40 42 42 44 46 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68 32 34 36 38
Verkehrshinweise 6 6 7 6 6 7 6 6 6 6 6 6 6 6
S Teltow Stadt ab 533 5.33 6.33 7.33 7.33 8.33 9.3310.3311.3312.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.55
- Gustl-Sandtner-Str. 534 534 634 7.34 734 834 9.3410.3411.3412.3413.34 14.34 15.34 16.34 17.34 18.34 19.34 20.34 21.34 22.56
- Blumenstr. 535 535 6.35 7.35 7.35 8.35 9.3510.35 11.3512.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.56
- Mozartstr. 536 5.36 6.36 7.36 7.36 8.36 9.36 10.36 11.36 12.36 13.36 14.36 15.36 16.36 17.36 18.36 19.36 20.36 21.36 22.57
Teltow Bhf an 537 5.37 637 7.37 7.37 8.37 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.59
Anschlusshinweis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Teltow Bhf aus Rtg. Berlin an 524 524 6.24 7.24 7.24 824 9.2410.24 11.24 12.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.51
Teltow Bhf ab 537 5.37 637 7.37 7.37 837 9.3710.37 11.37 12.37 13.37 14.37 15.37 16.37 17.37 18.37 19.37 20.37 21.37 22.59
Birkenhain (Heinersdorf) 539 539 6.39 7.39 7.39 8.39 9.3910.39 11.39 12.39 13.39 14.39 15.39 16.39 17.39 18.39 19.39 20.39 21.39 23.01
GroBbeeren, Zum Kiesberg 542 542 6.42 7.42 7.42 8.42 9.4210.42 11.42 12.42 13.42 14.42 15.42 16.42 17.42 18.42 19.42 20.42 21.42 23.04
- GVZ Am Wall 543 543 6.43 7.43 7.43 843 9.4310.4311.4312.43 13.43 14.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 23.05
- Feldstr. 5.45 545 6.45 7.45 7.45 8.45 9.4510.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 20.45 21.45 23.07
- Lindenstr. 546 5.46 6.46 7.46 7.46 8.46 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 23.08
- Schule 5.47 5.47 6.47 7.47 7.47 8.47 9.4710.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.09
- Denkmal 548 5.48 6.48 7.48 7.48 8.48 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 23.10
- Bahnhofstr. 549 549 6.49 7.49 7.49 8.49 9.4910.49 11.49 12.49 13.49 14.49 15.49 16.49 17.49 18.49 19.49 20.49 21.49
- GVZ Markische Allee Siid 5.51 5.51 6.51 7.51 7.51 851 9.5110.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 20.51 21.51
- GVZ Containerbhf. 552 5.52 6.52 7.52 7.52 8.52 9.5210.52 11.52 12.52 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52
- GVZ Markische Allee Mitte 554 554 6.54 7.54 7.54 8.54 9.5410.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 20.54 21.54
- GVZ Markische Allee Wendestelle 5.55 555 6.55 7.55 7.55 8.55 9.5510.55 11.55 12.55 13.55 14.55 15.55 16.55 17.55 18.55 19.55 20.55 21.55
- GVZ Markische Allee Nord 5.56 5.56 6.56 7.56 7.56 8.56 9.56 10.56 11.56 12.56 13.56 14.56 15.56 16.56 17.56 18.56 19.56 20.56 21.56
- Zum Kiesberg 5.57 5.57 6.57 7.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 20.57 21.57
- GVZ Am Wall 558 558 6.58 7.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 12.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
- Mahlower Str. 6.00 6.00 7.00 8.00 8.00 9.0010.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 19.00 20.00 21.00 22.00
GroBbeeren, Birkholzer Str. 6.04 6.04 7.04 8.04 8.04 9.04 10.04 11.04 12.04 13.04 14.04 15.04 16.04 17.04 18.04 19.04 20.04 21.04 22.04
Mahlow, Teltower Str. 6.05 6.05 7.05 8.05 8.05 9.0510.0511.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
- Mahlower Dorfstr. 6.06 6.06 7.06 8.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
- Lichtenrader Str. 6.06 6.06 7.06 8.06 8.06 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 20.06 21.06 22.06
- Fliederweg 6.10 6.10 7.10 8.10 8.10 9.1010.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.10
S Mahlow an 6.11 6.11 7.11 8.11 8.11 9.11 10.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
Anschlusshinweis €3 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S Mahlow aus Rtg. Berlin an 3.58 4.58 6.08 558 7.08 7.58 7.58 8.58 9.58 10.58 11.58 15.58 13.58 14.58 15.58 16.58 17.58 18.58 19.58 20.58 21.58
S Mahlow ab 4.05 5.05 6.11 6.11 7.11 811 811 9.1110.11 11.11 12.11 13.11 14.11 15.11 16.11 17.11 18.11 19.11 20.11 21.11 22.11
- Ibsenstr. 4.07 507 6.13 6.13 7.13 8.13 8.13 9.1310.13 11.13 12.13 13.13 14.13 15.13 16.13 17.13 18.13 19.13 20.13 21.13 22.13
- Birkenstr. 4.09 509 6.15 6.15 7.15 8.15 8.15 9.1510.15 11.15 12.15 13.15 14.15 15.15 16.15 17.15 18.15 19.15 20.15 21.15 22.15
- Kriigers Land 411 511 6.17 6.17 7.17 817 8.17 9.1710.17 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.17
- Goethestr. 412 512 6.18 6.18 7.18 8.18 8.18 9.1810.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 16.18 17.18 18.18 19.18 20.18 21.18 22.18
Mahlow, Paul-Krebs-Str. 413 513 6.19 6.19 7.19 8.19 8.19 9.1910.19 11.19 12.19 13.19 14.19 15.19 16.19 17.19 18.19 19.19 20.19 21.19 22.19
S WaBmannsdorf an 418 5.18 6.24 6.24 7.24 824 8.24 9.2410.24 11.2412.24 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.24
Anschlusshinweis © . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
S WaBmannsdorf Rtg. BER % ab . 535 632 643 7.32 832 832 9.32103211.3212.3213.32 14.32 15.32 16.32 17.32 18.32 19.32 20.32 21.32 22.32
S WaBmannsdorf Rtg. Berlin  ab 4.27 5.27 6.37 7.29 829 829 9.2910.2911.2912.2913.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29

6 Sa
7 So



